ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	-----------------
	-------------------------

	Số 88  /1999/QĐ-UB
	Quy Nhơn, ngày 12  tháng 6   năm 1999

	QUYẾT  ĐỊNH

V/v phân công các thành viên UBND tỉnh theo dõi và giúp đỡ

các huyện và xã nghèo đặc biệt khó khăn của tỉnh thực hiện

chương trình xóa đói giảm nghèo

((((((((((

	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Quyết định số 135/TTg ngày 31/7/1998 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Chương trình phát triển kinh tế - xã hội các xã đặc biệt khó khăn miền núi, vùng sâu, vùng xa;

- Theo đề nghị của Thường trực Ban chỉ đạo xóa đói giảm nghèo tỉnh tại Tờ trình số 24/BCĐ-XĐGN ngày 06/5/1999;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1 : Phân công các thành viên UBND tỉnh theo dõi và giúp cho các huyện và xã nghèo đặc biệt khó khăn trong tỉnh thực hiện chương trình xóa đói giảm nghèo (có danh sách kèm theo).

Điều 2 : Nhiệm vụ của các thành viên UBND tỉnh:

- Chỉ đạo, kiểm tra đôn đốc các địa phương triển khai thực hiện chương trình xóa đói giảm nghèo.

- Chỉ đạo, kiểm tra, đôn đốc các đơn vị được phân công thực hiện việc giúp đỡ các xã nghèo đặc biệt khó khăn.

Điều 3 : Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Thường trực Ban chỉ đạo xóa đói giảm nghèo tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, đoàn thể liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                           TM- ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                   CHỦ TỊCH

                                                                                            (Đã ký)
                                                  Mai ái Trực

BẢNG  PHÂN  CÔNG

Các thành viên UBND tỉnh theo dõi và giúp đỡ các huyện và xã nghèo

 đặc biệt khó khăn thực hiện chương trình xóa đói giảm nghèo

 (Kèm theo Quyết định số 88/1999/QĐ-UB ngày 12/6/1999 của UBND tỉnh)

(((((((

1- Ông Vũ Hoàng Hà, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, phụ trách địa bàn huyện Vân Canh

2- Ông Bùi Trần Hà, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, phụ trách địa bàn huyện An Lão

3- Ông Trần Ngoạn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, phụ trách địa bàn huyện Vĩnh Thạnh, huyện Tuy Phước

4- Ông Chế Trường, ủy viên UBND tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh, phụ trách địa bàn huyện Tây Sơn

5- Ông Trần Công Thức, ủy viên UBND tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh, phụ trách địa bàn huyện Phù Cát và thành phố Quy Nhơn

6- Ông Hoàng Như ý, ủy viên UBND tỉnh, Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, phụ trách địa bàn huyện Hoài Ân.

====//====